Ano 2019, Número 128 Brasília, sexta-feira, 5 de julho de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria TSE nº 512 de 03 de julho de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

R E S O L V E:

designar KROL JHONATAN CARDOSO NERES DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Chefe
de Seção de Processamento I, Nível FC-6, da Coordenadoria de Processamento, da Secretaria Judiciária, no período de 3
a 5.7.2019.

ANDERSON VIDAL CORRÊA

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 03/07/2019, às 18:29, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1085209&crc=
A8D545B6, informando, caso não preenchido, o código verificador 1085209 e o código CRC A8D545B6.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

Comunicado

Distribuição do Fundo Partidário: Dotação Orçamentária referente a junho de 2019.

COMUNICADO

Valores disponibilizados aos partidos políticos referentes à distribuição da Dotação Orçamentária referente ao mês de
JUNHO/2019.

Partido
Dotação
Cota 95% Dotação

Cota 5%
Total
Dotação

Disponibilizado
Bloqueio
(**)
MAIO/2019

GRU(²)

 AVANTE 1.264.974,0
59

146.748,32 1.411.722,91 1.392.717,07 19.005,84

lucas.rocha
Retângulo